електронного аукціону:

відсутній

Умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення пропозиції - Учасник надає Замовнику
гарантії виконання своїх зобов’язань у зв’язку з
поданням пропозиції у вигляді електронної
банківської гарантії в розмірі 3 156 грн. 18 коп. (три
тисячі сто п’ятдесят шість гривень 18 коп.*). *(або,
якщо учасник є нерезидентом України, еквівалент у
ЄВРО по курсу НБУ на дату оформлення
забезпечення пропозиції).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

3156.18 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору